流动资金借款合同范本
贷款方：___________________（以下简称甲方）
借款方：___________________（以下简称乙方）
保证方：___________________
为明确责任，恪守信用，特签订本合同，共同信守。
一、贷款种类：________________________。
二、借款金额：(大写)______________。
三、借款用途：__________________________________。
四、借款利率：借款利率为月息_________‰。按季收息，利随本清。如遇国家调整利率，按调整后的规定计算。
五、借款期限
借款时间自_________年______月_____日，至_________年______月_____日止。借款实际发放和期限以借据为凭分_________次或一次发放和收回。借据应作为合同附件，同本合同具有同等法律效力。
六、还款资金来源及还款方式：________________________.